


<p>Dodávateľ: Cirkevná školská jedáleň Daxnerova 42 97901 Rimavská Sobota IČO:37950410 Peňažný ústav: VUB a.s. Č.úč:SK0200000000001931392 BIC: SUBASKBX</p>	<p>Faktúra č. 2015/06/20 Konštantný symbol: 0308</p>																																				
<p>Objednávka: podľa zmluvy</p> <p>Faktúra zároveň slúži aj ako dodací list.</p>	<p>Odberateľ: Evanjelická základná škola Zlatice Oravcovej Daxnerova 42 97901 Rimavská Sobota IČO: 37955942 Číslo účtu : VUB a.s. Rimavská Sobota SK1602000000003284917657</p> <p>Dátum splatnosti: 16.06.2015 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia: 2.06.2015</p>																																				
<p>Fakturujeme Vám za občerstvenie na základe kúpnej zmluvy AAX-EZS RS 6 podávané dňa 1.júna 2015 pre 50 osôb</p> <table border="0" data-bbox="180 1093 1066 1496"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: center;">jednot.cena</th> <th style="text-align: center;">spolu</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>chlieb –banketové pečivo 50x</td> <td style="text-align: center;">0,30</td> <td style="text-align: right;">15,00 €</td> </tr> <tr> <td>zeleninové šaláty 3 kg</td> <td></td> <td style="text-align: right;">35,23 €</td> </tr> <tr> <td>minerálna voda 50x</td> <td style="text-align: center;">0,42</td> <td style="text-align: right;">21,00 €</td> </tr> <tr> <td>cereálne tyčinky 50x</td> <td style="text-align: center;">0,84</td> <td style="text-align: right;">42,00 €</td> </tr> <tr> <td>ovocné džúsy 50x</td> <td style="text-align: center;">0,85</td> <td style="text-align: right;">42,50 €</td> </tr> <tr> <td>čaj</td> <td></td> <td style="text-align: right;">5,00 €</td> </tr> <tr> <td>obložený chlebič 50x</td> <td style="text-align: center;">0,50</td> <td style="text-align: right;">25,00 €</td> </tr> <tr> <td>obložené salámové misy 4x</td> <td style="text-align: center;">10</td> <td style="text-align: right;">40,00 €</td> </tr> <tr> <td>obložené syrové misy 2x</td> <td style="text-align: center;">7,75</td> <td style="text-align: right;">15,50 €</td> </tr> <tr> <td>ovocie 6 kg</td> <td style="text-align: center;">1,46</td> <td style="text-align: right;">8,77 €</td> </tr> <tr> <td>SPOLU</td> <td></td> <td style="text-align: right;">250 €</td> </tr> </tbody> </table> <p>Slovom: dvestopäťdesiat eur.</p> <p>Vyhotovil: Alžbeta Lásková Pri úhrade uvádzajte číslo faktúry ako variabilný symbol. Tel:047-5622281</p> <div data-bbox="1050 1787 1343 1921" style="text-align: right;">  </div>			jednot.cena	spolu	chlieb –banketové pečivo 50x	0,30	15,00 €	zeleninové šaláty 3 kg		35,23 €	minerálna voda 50x	0,42	21,00 €	cereálne tyčinky 50x	0,84	42,00 €	ovocné džúsy 50x	0,85	42,50 €	čaj		5,00 €	obložený chlebič 50x	0,50	25,00 €	obložené salámové misy 4x	10	40,00 €	obložené syrové misy 2x	7,75	15,50 €	ovocie 6 kg	1,46	8,77 €	SPOLU		250 €
	jednot.cena	spolu																																			
chlieb –banketové pečivo 50x	0,30	15,00 €																																			
zeleninové šaláty 3 kg		35,23 €																																			
minerálna voda 50x	0,42	21,00 €																																			
cereálne tyčinky 50x	0,84	42,00 €																																			
ovocné džúsy 50x	0,85	42,50 €																																			
čaj		5,00 €																																			
obložený chlebič 50x	0,50	25,00 €																																			
obložené salámové misy 4x	10	40,00 €																																			
obložené syrové misy 2x	7,75	15,50 €																																			
ovocie 6 kg	1,46	8,77 €																																			
SPOLU		250 €																																			